Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 163
620131, город Екатеринбург, улица Заводская 36-б, 203 – 25 – 33

ПРИКАЗ № 126-3у

	по школе № 163

	                                    от  09.02.2023 г.

	Об организации аттестации педагогических работников в МАОУ СОШ №163 в апреле 2023 г.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 30.12.2014г. № 331-д «Об организации и проведении аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Свердловской области», ФЗ РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с целью установления соответствия уровня квалификации педагогических работников школы и повышения качества их профессиональной деятельности приказываю:
1. Организовать 03 апреля 2023 года в 14.30 проведение аттестации педагогических работников для установления соответствия уровня квалификации требованиям к первой и высшей квалификационной категории следующих работников:
· Ботнарь Анна Николаевна, учитель начальных классов, 1КК;
· Емельянова Кристина Андреевна, педагог дополнительного образования, 1КК;
· Тихонова Ольга Андреевна, учитель физики, 1КК;
· Ужегов Артем Николаевич, учитель обществознания, ВКК.
Ознакомить вышеперечисленных педагогических работников с местом и временем проведения процедуры аттестации за месяц до процедуры экспертизы результатов деятельности.
1. Заместителю директора Ужегову Артёму Николаевичу, ответственному за организационные вопросы при подготовке и проведении аттестации педагогических работников в МАОУ СОШ № 163, подготовить пакет документов на аттестующегося работника для рассмотрения в ГАК.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №163					Н.В. Фоминых

С приказом ознакомлены:
Ботнарь А.Н. _________________
[bookmark: _GoBack]Емельянова К.А. ______________
Тихонова О.А. ________________
Ужегов А.Н. __________________